受文者：臺南市七股區七股國民小學
發文日期：中華民國112年5月23日
發文字號：南市教課（一）字第1120641728號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關本市111學年度推動國民中小學讀報教育（聯合報ˇ好

讀周報）好讀閱讀教學應用教師增能研習，如說明，請查照。

說明：

一、依據聯合報股份有限公司112年5月12日聯字第2305100003號

函暨「臺南市111學年度推動國民中小學讀報教育實施計畫」

辦理。

二、旨揭讀報教育增能研習如下：

(一)時間：112年6月28日（星期三）下午1時30分至3時30分。

(二)地點：本市市立成功國中（704臺南市北區大光里1鄰和緯

路一段2號）。

(三)講師：

１、臺南市立玉井國中李芝嬿教師。

２、臺南市立南新國中廖婉余教師。

３、高雄市立前金國中吳方葵教師。

(四)參加對象：本市經核定辦理讀報教育計畫（好讀周報）之

國中、國小教師，以及對推廣讀報教育有興趣之教師。

(五)報名方式：112年6月26日（星期一）下午4時前逕登入臺

南市政府教育局學習護照（研習代號：280640）。

(六)請服務學校惠予出席者公（差）假登記。

三、檢附旨揭「好讀閱讀教學應用教師增能研習」實施計畫（如

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：洪郁程
電話：(06)2991111#8079
電子信箱：horngjd@gmail.com

附件）1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局課程發展科、聯合報股份有限公司

第2頁 共2頁